
第77回 国民体育大会 水泳競技大会

日環アリーナ栃木屋内水泳場

日本記録   1:39.67
競技No. : 55 女子 4x50m フリーリレー 予選

成年 大会記録   1:41.03

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/4 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 一般 25.25  1:41.47
1 山本茉由佳 ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾕｶ 25.25 25.25 (  0.59)
2 松本　信歩 ﾏﾂﾓﾄ ｼﾎ 大2 25.12 50.37 ( +0.40)
3 牧野　紘子 ﾏｷﾉ ﾋﾛｺ 25.43 1:15.80 ( +0.13)
4 長尾　佳音 ﾅｶﾞｵ ｶﾉﾝ 大1 25.67 1:41.47 ( +0.30)

2 2/5 千  葉 千　葉 ﾁﾊﾞ 大学 25.87  1:41.62
1 賀部　寿音 ｶﾍﾞ ｼﾞｭﾈ 大2 25.87 25.87 (  0.63)
2 久保田梨琉 ｸﾎﾞﾀ ﾘﾙ 大2 25.08 50.95 ( +0.32)
3 飯塚　千遥 ｲｲﾂｶ ﾁﾊﾙ 大4 25.97 1:16.92 ( +0.14)
4 込山　　瞳 ｺﾐﾔﾏ ﾋﾄﾐ 大4 24.70 1:41.62 ( +0.34)

3 1/5 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 一般 25.29  1:41.74
1 神野　ゆめ ｼﾞﾝﾉ ﾕﾒ 大2 25.29 25.29 (  0.63)
2 藤本　果子 ﾌｼﾞﾓﾄ ｶｺ 大1 25.57 50.86 ( +0.33)
3 小西　杏奈 ｺﾆｼ ｱﾝﾅ 26.27 1:17.13 ( +0.16)
4 高橋　美紀 ﾀｶﾊｼ ﾐｷ 24.61 1:41.74 ( +0.15)

4 2/3 埼  玉 埼　玉 ｻｲﾀﾏ 大学 26.10  1:43.24
1 田嶋　玲奈 ﾀｼﾞﾏ ﾚﾅ 大3 26.10 26.10 (  0.59)
2 篠塚　聖妃 ｼﾉﾂｶ ｲﾌﾞｷ 大1 25.20 51.30 ( +0.23)
3 山本　葉月 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾂﾞｷ 大2 26.29 1:17.59 ( +0.24)
4 永島　　遥 ﾅｶﾞｼﾏ ﾊﾙｶ 大4 25.65 1:43.24 ( +0.17)

5 1/4 兵  庫 兵　庫 ﾋｮｳｺﾞ 一般 25.75  1:43.84
1 白井　璃緒 ｼﾗｲ ﾘｵ 25.75 25.75 (  0.67)
2 森　菜々子 ﾓﾘ ﾅﾅｺ 大4 25.66 51.41 ( +0.16)
3 舩本　愛子 ﾌﾅﾓﾄ ｱｲｺ 大2 26.65 1:18.06 ( +0.14)
4 居林　優衣 ｲﾊﾞﾔｼ ﾕｲ 大4 25.78 1:43.84 ( +0.40)

6 1/3 京  都 京　都 ｷｮｳﾄ 一般 26.54  1:44.07
1 渡会　円香 ﾜﾀﾗｲ ﾏﾄﾞｶ 大2 26.54 26.54 (  0.65)
2 大本　里佳 ｵｵﾓﾄ ﾘｶ 24.87 51.41 ( +0.18)
3 又木　愛紗 ﾏﾀｷ ｱｲｻ 大4 26.16 1:17.57 ( +0.27)
4 何澤　由衣 ｶｻﾞﾜ ﾕｲ 大3 26.50 1:44.07 ( +0.01)

7 1/6 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 大学 25.26  1:44.19
1 池本　凪沙 ｲｹﾓﾄ ﾅｷﾞｻ 大2 25.26 25.26 (  0.61)
2 竹村　花梨 ﾀｹﾑﾗ ｶﾘﾝ 大4 26.66 51.92 ( +0.31)
3 松宮　真衣 ﾏﾂﾐﾔ ﾏｲ 大4 26.29 1:18.21 ( +0.16)
4 津田　萌咲 ﾂﾀﾞ ﾓｴ 大4 25.98 1:44.19 ( +0.21)

8 2/6 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 一般 26.53  1:44.31
1 川口　茉美 ｶﾜｸﾞﾁ ﾏﾐ 大2 26.53 26.53 (  0.66)
2 五十嵐千尋 ｲｶﾞﾗｼ ﾁﾋﾛ 24.79 51.32 ( +0.23)
3 小堀　倭加 ｺﾎﾞﾘ ﾜｶ 大4 26.57 1:17.89 ( +0.22)
4 栗山　百花 ｸﾘﾔﾏ ﾓﾓｶ 大2 26.42 1:44.31 ( +0.36)

9 1/2 和歌山 和歌山 ﾜｶﾔﾏ 大学 25.77  1:45.01
1 武中香奈枝 ﾀｹﾅｶ ｶﾅｴ 大3 25.77 25.77 (  0.60)
2 土井　香凜 ﾄﾞｲ ｶﾘﾝ 大3 25.02 50.79 ( +0.15)
3 山﨑　　光 ﾔﾏｻｷ ﾋｶﾙ 大4 26.17 1:16.96 ( +0.16)
4 水谷　瑠那 ﾐｽﾞﾀﾆ ﾙﾅ 大1 28.05 1:45.01 ( +0.11)

10 2/2 長  野 長　野 ﾅｶﾞﾉ 大学 25.84  1:47.47
1 今牧まりあ ｲﾏﾏｷ ﾏﾘｱ 大3 25.84 25.84 (  0.72)
2 山岸　琴美 ﾔﾏｷﾞｼ ｺﾄﾐ 大1 26.70 52.54 ( +0.28)
3 田原麻里愛 ﾀﾊﾗ ﾏﾘｱ 大1 26.84 1:19.38 ( +0.24)
4 谷口　文菜 ﾀﾆｸﾞﾁ ｱﾔﾅ 大2 28.09 1:47.47 ( +0.41)
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種目別競技結果



第77回 国民体育大会 水泳競技大会

日環アリーナ栃木屋内水泳場

日本記録   1:39.67
競技No. : 55 女子 4x50m フリーリレー 予選

成年 大会記録   1:41.03

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 2/7 静  岡 静　岡 ｼｽﾞｵｶ 一般 26.23  1:47.50
1 松永　爽羽 ﾏﾂﾅｶﾞ ｻﾜ 大2 26.23 26.23 (  0.66)
2 望月　絹子 ﾓﾁﾂﾞｷ ｷﾇｺ 25.77 52.00 ( +0.24)
3 伊藤亜香利 ｲﾄｳ ｱｶﾘ 大1 27.36 1:19.36 ( +0.35)
4 水野　美鈴 ﾐｽﾞﾉ ﾐｽｽﾞ 大4 28.14 1:47.50 ( +0.16)
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